



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

18-Nisan-1989 -Salı★Yıl : 17★Sayı : 836 ★ 100 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

İlçemizde 17.845.348 TL. ile

VERGİ REKORTMENİ YİNE MEHMET GÜL

İlçemizde en çok gelir vergisi verenler belli oldu. 1988 yılı kazançları üzerinden Mart ayı sonuna kadar beyanname veren mükellefler arasında geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yılda yine Seydişehir Eczanesi sahibi Mehmet Gül 17.845.348 lira gelir vergisi ödeyerek birinci-

liği elden bırakmadı. İkinciliği 10.267.896 lira ile Noter Necati Demiryürek, üçüncülüğünde 9.708.174 lira ile eczacı Henise Bıynklı aldı. 3 Milyon liranın üzerinde gelir vergisi veren mükellefler de şu şekilde sıralandı :

Mehmet Gül	Eczacı	17.845.348.-
Necati Demiryürek	Noter	10.267.896.-
Henise Bıynklı	Eczacı	9.708.174.-
M. Reha Şişmanoğlu	Eczacı	9.302.614.-
Kemal Sağlam	Eczacı	7.541.914.-
Rahmi Kürük	Sarraf	7.483.072.-
Mehmet Yıldırımoglu	Akaryakıt Bayii	5.597.538.-
Harun Baran	Akaryakıt Bayii	4.895.939.-
Ahmet Gülşen	Top. Bakkaliye	4.616.829.-
Mustafa Öten	Doktor	4.424.192.-
Hüsamettin Öner	Fırıncı	4.135.210.-
Muammer Urhan	Elektrikçi-Müt.	3.839.544.-
Yurdagül Tahaoglu	Eczacı	3.621.422.-
Kamîl Çitçi	Eczacı	3.502.650.-
R. Muzaffer Sefa	Otobüs İşl.	3.455.478.-
Muammer Ergun	Elk. Ev Alt. Sat.	3.393.652.-

SAYGIDEĞER HALKIMIZIN

RAMAZAN AY'INI EN İÇTEN DUYGULARIMLA KUTLAR, RAMAZAN AYININ TÜM MİLLETİMİZ İÇİN HAYIRLI OLMASINI TEMENNİ EDER, SAYGILAR SUNARIM.

MEVLÜT KILINÇOĞLU
BELEDİYE BAŞKANI

YORUM

GÜNDEMDE İŞÇİ VAR

İktidar 26 Mart seçimlerinde, daha doğrusu seçim sonuçlarında işçinin rolünü kabul etti mi? Henüz tam anlamış değiliz. Ancak, işçinin siyasi platformdaki gücü hiçbir zaman gözardı edilemeyecek büyüklüktedir. Yine kabul etmek gerekir ki, işçi kanunlar çerçevesinde gösterdiği tepkide haklıdır. Çünkü dikkat edilirse, bu eylemlerde ideolojik bir amaç yoktur. Mesele geçim sıkıntısıdır, paradır, enflasyondur.

Türk işçisi bu eylemleri yaparken sendikacıların payandası olmak niyetinde de değildir. Ancak meselelere yeteri kadar vakıf olamamakta, ne olup bittiğini tam olarak anlayamamaktadır. Bir kere, kanuna göre emekliliği gelen sendikacılar var. Bunlar, Özal'dan kanunun değiştirilmesini istiyor ve işçiyi bu konuda baskı unsuru olarak kullanmak istiyorlar. Başbakan'ın bu konudaki açıklaması ise şöyle :

■ Devamı Sayfa 3'te

Sefa KOYUNCU

Ramazan Soyluoğlu İl Daimi Encümeni Üyeliğine Seçildi

Geçtiğimiz hafta Konya'da yapılan İl Genel Meclisi toplantısında yapılan seçimlerde ilçemiz SHP İl Genel Meclisi üyesi Ramazan Soyluoğlu İl Daimi Encümeni üyeliğine seçilmiştir.

Ramazan Soyluoğlu'na başarılar dileriz.

Bozuk yollar için kollar sıvandı

Son Kırk Yılın En Şiddetli



MEVLÜT KILINÇOĞLU
Belediye Başkanı

Kışını Yaşayan Seydişehir'de Şehir İçi Asfalt Yolların Bakım ve Onarımı Yapılıyor.

Son kırk yılın en şiddetli kışını yaşayan Seydişehir'de bozulan şehir içi yolların bakım ve onarımları yapılmaya başlandı.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu «İlçemiz son kırk yılın en şiddetli kışını yaşamış bu sebeple şehir içi yollar önemli ölçüde hasar görmüştür. Hasar gören asfalt ana cadelerimizin onarımına başladık. Kendi ekip ve araçlarımızla ana caddelerimizin bozulan yerlerine sıcak asfalt döküyoruz. İlk etapta ikibin metre asfalt yolun bakım ve onarımını yapacağız.»

Öte yandan Marangozlar sanayii ve 60 evler mevki yolları stabilize yapılarak vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız diyen Başkan Kılınçoğlu, Seydişehir'e hizmet için göreve talip olduk, vatandaşlarımızın bize olan güvenini sarsmayacağız ve tarafsız hizmet götüreceğiz. dedi.

Eğitimde Başarı Nasıl Sağlanır ?

S. Mehmet Ertaş
İstanbul Derhanesi Müd.

Eğitim, çok değişkenli deneysel bir bilimdir ve pek çok bilimi temel almak zorundadır. İnsanın davranışlarını istenilen yönde değiştirmek eğitimde hedefimiz olmaktadır.

Toplumsal sisteme bağlı olan ve diğer sistemler; ekonomi, siyaset, töre, gelenek, spor iletişim, güzel sanatlar, bilim ve teknik, nüfus ve yerleşim vb. eğitim sistemini, eğitim sistemi de onları etkiler ve değiştirir.

■ Devamı Sayfa 4'de

Çıracılık Eğitimi Merkezinden Açıklama

«3308 sayılı Çıracılık ve Mesleki Eğitim Kanununun geçici 1. ve 2. maddeleri ile verilen haklardan süresi içinde başvuruda bulunmadığı için faydalanamamış olanlara 6(altı) aylık yeni bir başvuru süresi tanınmıştır.

Konuyla ilgili başvurular 7 Nisan 1989 tarihinden 6 Ekim 1989 tarihine kadar yapılacaktır.

Bu başvurudan yarar-

lanmak isteyenler için başvuru şartları :

Söz konusu başvuru hakkında mesleğinin ilimiz Çıracılık Eğitimi uygulama kapsamına alındığı tarihte ;

a) 18 yaşını doldurmuş olup, kamu veya özel işyerlerinde çalışmış olanlar kalfalık imtihanlarına alınurlar.

b) İşyeri sahibi olup, iş-

Devamı Sayfa 3'te

Belediye Başkanı Mevlüt KILINÇOĞLU :

“Ekmeğe Yapılan Zam Günün Şartlarına Göre Belirlendi,,

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu fırıncılara verilen ekmeğe zam ile ilgili bir açıklama yaptı. Belediye Başkanı açıklamasında şu görüşlere yer

verdi.

Saygıdeğer vatandaşlarımız «Bilindiği gibi geçtiğimiz hafta Çarşamba günü ilçemizde faaliyet gösteren fırıncılara zam verdik. Bu

zammın sebepleri şunlardır :

İlçemizde ekmeğe zam en son 2.11.1988 tarihinde yapılmış ekmeğe fiyatı 200

■ Devamı Sayfa 3'te